Landesmeisterschaft Standard 2024 LV5
Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Schiitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Berlenbach, Christoph 5 GKS Ingelheim 115 9 8 31
2.  Kirippl, Manuel 5 Flying Bullets Germany e.V. 115 8 9 28
3. Becker, Stephan 5 PPS Team 1993 102 10 6 40
4. Baumann, Cedric 5 BDS-Gruppe Weisenheim/Sand 98 9 6 34
5. Weidmann, Dennis 5 SG Pfaffendorf e.V. 95 6 7 14
6. Neubert, Linda 5 CoreGuns - RLP 88 6 11 49
7. Krampf, Conner 5 Schiitzengilde Kénigsberg Hinzweiler 195 71 5 12 63
8. Bergmann, Michael 5 BDS Leistungsgruppe Ellerbach 65 7 4 33
9. Uebel, Carsten 5 BDS Leistungsgruppe Ellerbach 55 4 6 27
10. Fitting, Nicolas 5 Team Palatina 41 2 7 28
11. Wursthorn, Christian 5 SV Waldbronn RP 22 3 2 22
12. Mader, Raphael 5 SSG Magnum 2020 22 2 4 26
Brand, Peter 5 SV gg Eppelheim e.V. n. a.
4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Spengler, Frank 5 SG Frankenthal 132 13 6 40
2. Knobloch, Stephan 5 LV 5 Einzelmitglieder 99 8 6 23
3. Baumann, Karlheinz 5 BDS-Gruppe Weisenheim/Sand 84 7 8 42
4. Schroder, Gabriele 5 CoreGuns - RLP 68 6 10 62
5. Schrdder, Michael 5 CoreGuns - RLP 32 2 8 44
Seitz, Dirk 5 PPS Team 1993 n. a.
Supina, Nils 5 Black Forest Shooting Team n. a.
4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Stark, Detlef 5 SV Volker Alzey 85 8 6 37
2. Hartmann, Rudiger 5 PPS Team 1993 57 4 7 32
3. Asel, Reiner 5 1.SG 1553 Bad Diirkheim 53 1 11 34
4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Schiitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Tendick, Simon 5 Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V. 153 12 8 23
2.  Krippl, Manuel 5 Flying Bullets Germany e.V. 146 14 5 29
3. Scheu, Florian 5 Double Tap-Team 133 11 7 26
4. Fischer, Felix 5 1.SG 1553 Bad Diirkheim 117 11 4 21
5. Siegel, Andy 5 GKS Landau e.V. 100 4 12 24
6. Schitz, Sven 5 Birgerschiitzen Rotterheide 98 6 11 39
7. Schwierzy, Thomas 5 SSF Schweich 79 7 5 26
8. Klein, Matthias 5 1.SG 1553 Bad Dirkheim 61 7 9 72
9. Walther, Bianca 5 BDS Gruppe Wonsheim 18 1 8 48

Seitel | 26.06.2024, 23:17 Uhr



10. Kollner, Mark Florian

Bentz, Ramon
Hauter, Robert

5 SV Rheinpfalz

5

5 Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

GKS Vorderpfalz

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Altersklasse

Platz

1.

Noookrowh

Name

Marder, Gregor
Sutter, Andreas

Piepenbrink, Dr. Matthias

Muller, Karsten
Mdiller, Michael
Engmann, Thomas
Zaun, Kai

Fischer, Ralf
Amenta, Franco
Goldmann, Timo
Kramer, Marko

LV Vereinsname

[&)]

[S2 I 62 B @ 2 @) B¢ 2 BN B &) BN @ ) BN @) B 6}

Mittelkyll Densborn

SG Worms 1493 e.V.
SSV Mainz e.V.

Edelweil? Rehweiler e.V.
Edelweil? Rehweiler e.V.
SSV Oppenheim

1. SG 1553 Bad Dirkheim
1. SG 1553 Bad Dirkheim
SB Polch 1214 e.V.

SSV Oppenheim

SSF Schweich

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Seniorenklasse

Platz

1.

Nook~wb

Name

Michl, Peter W.
Asel, Reiner
Engmann, Rainer
Renkel, Glnther
Vogt, Hans-Joachim
Sander, Christof
Palnik, Alexander

LV Vereinsname

SG Frankenthal

1. SG 1553 Bad Diirkheim
SSV Oppenheim
Rheinhessen-Schiitzen
SV Waldbronn RP

SSV Gimbsheim

1. SG 1553 Bad Dirkheim

4303 - Repetierflinte, offene Visierung
Schitzenklasse

Platz
1.

2.
3.
4

Name

Leilich, Oliver
Jeude, Marco
Schreiber, Philipp
Seibert, Tobias
Bock, Rene

Brand, Peter
Kollner, Mark Florian

LV Vereinsname

5

g oo g oo

SSV Oppenheim
CoreGuns - RLP
SSG Magnum 2020
SV Buch

SV Volker Alzey

SV gg Eppelheim e.V.
SV Rheinpfalz

4303 - Repetierflinte, offene Visierung
Altersklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Eichardt, Andreas
Pohl, Jutta
Schroder, Gabriele
Fuchs, Martin
Mutsch, Marco
Seitz, Dirk

LV Vereinsname

5

g o g o G

Seite2 | 26.06.2024, 23:17 Uhr

SIG Kaiserslautern

SG Pfaffendorf e.V.
CoreGuns - RLP

1. SG 1553 Bad Diirkheim
BDS-Gruppe Wittlich

PPS Team 1993

-240
n. a.
n. a.

Ergebnis

98
98
77
77
54
50
-23
DQ

n.a.

n.a.

n.a.

Ergebnis
96
94
65
64
38

Ergebnis

122
85
65
59

n.a.
n.a.
n.a.

Ergebnis
80
36
-6

n. a.
n. a.
n.a.

0

10er

10

P P OO0 N O

10er

7

ONOTWh~OoO

10er

9

6
5
3

10er

3
6
3

Ter

3
11
7
8
7
10
8

Ter

© ~

o w N

Ter

10

10

Ter

14

240

Zeit
23
29
42
39
55
30
89

Zeit
37
35
38
50
61
34
33

Zeit
31
45
34
41

Zeit
48
52



4304 - Repetierflinte, optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Berg, Patrick 5 Western-u. GKS Trier e.V. 110 8 10 40
2. Walther, Bianca 5 BDS Gruppe Wonsheim 95 8 9 48
3. Ziehl, Frank 5 1.SG 1553 Bad Diirkheim 58 8 2 36
4. Back, Martin 5 SGes. Treis e.V., BDS Gruppe Angry Nerds 55 4 6 27

Fehres, Alexander 5 SG Pfaffendorf e.V. n. a.
HeR, Michael 5 SSV Worrstadt n. a.

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Marder, Gregor 5 Mittelkyll Densborn 81 5 9 32
2. Neeb, Dieter 5 GKS Oggersheim 13 2 5 42

Goldmann, Timo 5 SSV Oppenheim n. a.
Seitz, Dirk 5 PPS Team 1993 n. a.

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Palnik, Alexander 5 1.SG 1553 Bad Diirkheim 111 7 10 29
2. Pohl, Jutta 5 SG Pfaffendorf e.V. 80 6 9 43
3. Lucke, Peter 5 Pistolenclub Sinzig 71 8 7 58
4. Kilotz, Michael 5 GKS Oggersheim 64 6 6 38
5. Engmann, Rainer 5 SSV Oppenheim 13 2 5 42

Wipfler, Joachim 5 AHRMS n. a.

Seite3 | 26.06.2024, 23:17 Uhr



