Landesmeisterschaft Standard 2024 LV5 Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Berlenbach, Christoph	5	GKS Ingelheim	115	9	8	31
2.	Krippl, Manuel	5	Flying Bullets Germany e.V.	115	8	9	28
3.	Becker, Stephan	5	PPS Team 1993	102	10	6	40
4.	Baumann, Cedric	5	BDS-Gruppe Weisenheim/Sand	98	9	6	34
5.	Weidmann, Dennis	5	SG Pfaffendorf e.V.	95	6	7	14
6.	Neubert, Linda	5	CoreGuns - RLP	88	6	11	49
7.	Krampf, Conner	5	Schützengilde Königsberg Hinzweiler 195	71	5	12	63
8.	Bergmann, Michael	5	BDS Leistungsgruppe Ellerbach	65	7	4	33
9.	Uebel, Carsten	5	BDS Leistungsgruppe Ellerbach	55	4	6	27
10.	Fitting, Nicolas	5	Team Palatina	41	2	7	28
11.	Wursthorn, Christian	5	SV Waldbronn RP	22	3	2	22
12.	Mader, Raphael	5	SSG Magnum 2020	22	2	4	26
	Brand, Peter	5	SV gg Eppelheim e.V.	n. a.			

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Spengler, Frank	5	SG Frankenthal	132	13	6	40
2.	Knobloch, Stephan	5	LV 5 Einzelmitglieder	99	8	6	23
3.	Baumann, Karlheinz	5	BDS-Gruppe Weisenheim/Sand	84	7	8	42
4.	Schröder, Gabriele	5	CoreGuns - RLP	68	6	10	62
5.	Schröder, Michael	5	CoreGuns - RLP	32	2	8	44
	Seitz, Dirk	5	PPS Team 1993	n. a.			
	Supina, Nils	5	Black Forest Shooting Team	n. a.			

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Stark, Detlef	5	SV Volker Alzey	85	8	6	37
2.	Hartmann, Rüdiger	5	PPS Team 1993	57	4	7	32
3.	Asel, Reiner	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	53	1	11	34

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name L	_V	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Tendick, Simon	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	153	12	8	23
2.	Krippl, Manuel	5	Flying Bullets Germany e.V.	146	14	5	29
3.	Scheu, Florian	5	Double Tap-Team	133	11	7	26
4.	Fischer, Felix	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	117	11	4	21
5.	Siegel, Andy	5	GKS Landau e.V.	100	4	12	24
6.	Schütz, Sven	5	Bürgerschützen Rotterheide	98	6	11	39
7.	Schwierzy, Thomas	5	SSF Schweich	79	7	5	26
8.	Klein, Matthias	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	61	7	9	72
9.	Walther, Bianca	5	BDS Gruppe Wonsheim	18	1	8	48

10.	Köllner, Mark Florian	5	SV Rheinpfalz	-240	0	0	240
10.	Bentz, Ramon	5	GKS Vorderpfalz	n. a.	U	U	240
	Hauter, Robert	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	n. a.			
	riadior, resort	· ·	openiosiaizon taronen etimaer reez ett.	iii di			
430	2 - Selbstladeflinte, optis	sche Vis	sierung				
Alte	rsklasse						
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Marder, Gregor	5	Mittelkyll Densborn	98	10	3	23
2.	Sutter, Andreas	5	SG Worms 1493 e.V.	98	5	11	29
3.	Piepenbrink, Dr. Matthias	5	SSV Mainz e.V.	77	7	7	42
4.	Müller, Karsten	5	Edelweiß Rehweiler e.V.	77	6	8	39
5.	Müller, Michael	5	Edelweiß Rehweiler e.V.	54	6	7	55
6.	Engmann, Thomas		SSV Oppenheim	50	1	10	30
7.	Zaun, Kai	_	1. SG 1553 Bad Dürkheim	-23	1	8	89
	Fischer, Ralf	_	1. SG 1553 Bad Dürkheim	DQ			
	Amenta, Franco	_	SB Polch 1214 e.V.	n. a.			
	Goldmann, Timo	5	SSV Oppenheim	n. a.			
	Krämer, Marko	5	SSF Schweich	n. a.			
430	2 - Selbstladeflinte, optis	scho Vie	cioruna				
	iorenklasse	SCIIC VIS	sierung				
Sen	iorerikiasse						
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Michl, Peter W.	5	SG Frankenthal	96	7	9	37
2.	Asel, Reiner	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	94	8	7	35
3.	Engmann, Rainer	5	''	65	4	9	38
4.	Renkel, Günther	_	Rheinhessen-Schützen	64	3	12	50
5.	Vogt, Hans-Joachim	_	SV Waldbronn RP	38	5	7	61
6.	Sander, Christof		SSV Gimbsheim	7	2	3	34
7.	Palnik, Alexander	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	-33	0	0	33
430	3 - Repetierflinte, offene	Visieru	na				
	ützenklasse	Visiciu	···g				
			W	-	40		- . · ·
Platz	Name		Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Leilich, Oliver	5	SSV Oppenheim	122	9	9	31
2.	Jeude, Marco	5	CoreGuns - RLP	85 65	6	10	45 24
3. 4.	Schreiber, Philipp Seibert, Tobias	5 F	SSG Magnum 2020 SV Buch	65 59	5 3	7 10	34 41
4.	Bock, Rene	5 5	SV Volker Alzey	n. a.	3	10	41
	Brand, Peter	5	SV gg Eppelheim e.V.	n. a.			
	Köllner, Mark Florian	5	SV Rheinpfalz	n. a.			
	Romor, Wark Florian	Ü	OV Moniplai2	iii ui			
430	3 - Repetierflinte, offene	Visieru	na				
	rsklasse	V 10101 G	9				
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Eichardt, Andreas	5	SIG Kaiserslautern	80	3	14	48
2.	Pohl, Jutta	5	SG Pfaffendorf e.V.	36	6	4	52
3.	Schröder, Gabriele	5	CoreGuns - RLP	-6	3	8	92
	Fuchs, Martin	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	n. a.			
	Mutsch, Marco	5	BDS-Gruppe Wittlich	n. a.			
	Soitz Dirk	_	DDS Toom 1002	n a			

n. a.

5 PPS Team 1993

Seitz, Dirk

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Berg, Patrick	5	Western-u. GKS Trier e.V.	110	8	10	40
2.	Walther, Bianca	5	BDS Gruppe Wonsheim	95	8	9	48
3.	Ziehl, Frank	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	58	8	2	36
4.	Back, Martin	5	SGes. Treis e.V., BDS Gruppe Angry Nerds	55	4	6	27
	Fehres, Alexander	5	SG Pfaffendorf e.V.	n. a.			
	Heß, Michael	5	SSV Wörrstadt	n. a.			

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Marder, Gregor	5	Mittelkyll Densborn	81	5	9	32
2.	Neeb, Dieter	5	GKS Oggersheim	13	2	5	42
	Goldmann, Timo	5	SSV Oppenheim	n. a.			
	Seitz, Dirk	5	PPS Team 1993	n. a.			

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Palnik, Alexander	5	1. SG 1553 Bad Dürkheim	111	7	10	29
2.	Pohl, Jutta	5	SG Pfaffendorf e.V.	80	6	9	43
3.	Lucke, Peter	5	Pistolenclub Sinzig	71	8	7	58
4.	Klötz, Michael	5	GKS Oggersheim	64	6	6	38
5.	Engmann, Rainer	5	SSV Oppenheim	13	2	5	42
	Wipfler, Joachim	5	AHRMS	n. a.			